3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от _17.10.2014__ № _645__

                      г.Черемхово

	Об определении персонального состава административных комиссий

Руководствуясь пунктом 4 части 2 статьи 22.1 Кодекса  Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях, Законом Иркутской области от 29.12.2008 № 145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», статьей 2 Закона Иркутской области от 08.05.2009 № 20-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий»,  распоряжением администрации Иркутской области от 05.08.2009 № 239/47-РП «Об образовании административных комиссий в Черемховском районном муниципальном образовании», статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
постановляет:
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_2] 1. Определить численный состав в количестве 8 человек и персональный состав административной комиссии Алехинского муниципального образования (без штатных единиц)  согласно Приложения 1.
 2. Определить численный состав в количестве 7 человек и персональный состав административной комиссии Бельского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 2.
[bookmark: sub_3] 3. Определить численный состав в количестве 7 человек и персональный состав административной комиссии Булайского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 3.
 4. Определить численный состав в количестве 7 человек и персональный состав административной комиссии Голуметского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 4.
 5. Определить численный состав в количестве 6 человек и персональный состав административной комиссии Зерновского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 5.
[bookmark: sub_6] 6. Определить численный состав в количестве 6 человек и персональный состав административной комиссии Каменно-Ангарского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 6.
[bookmark: sub_7] 7. Определить численный состав в количестве 5 человек и персональный состав административной комиссии Лоховского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 7.
[bookmark: sub_8] 8. Определить численный состав в количестве 6 человек и персональный состав административной комиссии Нижнеиретского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 8.
[bookmark: sub_9] 9. Определить численный состав в количестве 6 человек и персональный состав административной комиссии Новогромовского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 9.
[bookmark: sub_10] 10. Определить численный состав в количестве 5 человек и персональный состав административной комиссии Новостроевского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 10.
[bookmark: sub_11] 11. Определить численный состав в количестве 6 человек и персональный состав административной комиссии Онотского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 11.
[bookmark: sub_12] 12. Определить численный состав в количестве 7 человек и персональный состав административной комиссии Парфеновского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 12.
[bookmark: sub_13] 13. Определить численный состав в количестве 5 человек и персональный состав административной комиссии Саянского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 13.
[bookmark: sub_14] 14. Определить численный состав в количестве 6 человек и персональный состав административной комиссии Тальниковского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 14.
[bookmark: sub_15] 15. Определить численный состав в количестве 5 человек и персональный состав административной комиссии Тунгусского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 15.
[bookmark: sub_16] 16. Определить численный состав в количестве 6 человек и персональный состав административной комиссии Узколугского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 16.
[bookmark: sub_17] 17. Определить численный состав в количестве 7 человек и персональный состав административной комиссии Черемховского муниципального образования (1 штатная единица - ответственный секретарь)  согласно Приложения 17.
[bookmark: sub_18][bookmark: sub_20] 18. Определить численный состав в количестве 8 человек и персональный состав административной комиссии Михайловского муниципального образования (без штатных единиц) согласно Приложения 18.
19. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец):
19.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский»;
19.2. разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Черемховского районного муниципального образования;
19.3. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования  от 14.12.2012 № 931 «Об определении персонального состава административных комиссий» о признании его утратившим силу.
 20.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
             21.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.

Мэр района							     			В.Л. Побойкин

А.С. Севостьянова
5-63-67

	Согласовано:

Начальник отдела правового обеспечения

Руководитель аппарата администрации

       С. А. Ермаков

        Т.С. Веретнова